
OFFERTEGEGEVENS 

Offertenr.:
Datum:

KLANTGEGEVENS

Ordergrootte

Wagenparkpotentieel

Branche

Provincie

AUTO CATALOGUSPRIJS
€

   FISCALE BIJTELLING
  %

   PRIJS

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€
   
   VERWACHTE FISCALE WAARDE

€
   
   KORTING AUTO + OPTIES

 

    
   

   FABRIEKSOPTIES INBEGREPEN

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Alle bedragen zijn weergegeven in euro’s. Het bod (biedingen) en brandstofvoorschot zijn bedragen per maand en exclusief BTW. Aan de genoemde prijzen kunnen geen rechten worden 
ontleend. De bovenstaande bedragen zijn onder voorbehoud en kunnen wijzigen als gevolg van renteaanpassingen, prijsaanpassingen door leveranciers en door de overheid aangekondig-
de aanpassingen in de wet- en regelgeving, met name inzake BPM, BTW en motorrijtuigenbelasting. De offerte heeft een geldigheidsduur van 30 dagen, tenzij uit de offerte ander blijkt, en 
is onder voorbehoud van (financiële) goedkeuring door leasemaatschappij. Aan de fiscale gegevens kunnen geen rechten worden ontleend. 

18256

21-09-18

1

1

Bouw/onderhoudsbedrijf

Utrecht

Opel Vivaro L2H1 1.6CDti BT S/S 88KW 2.9T Sport

25.429

22

Midnight Black Mica 

Bekleding connect black, stof

Mica lak

Achteruitrij camera 

(regensensor incl. automatic lighting control)

Passagiersstoel 6 voudig verstelbaar met armsteun

Airbag full size bestuurder en bijrijder

Zonder scheidingswand -299

229

0

159

599

0

0

41.701

2.612,30



   PRIJS

€

€

€

€

€

€

   ACCESSOIRES INBEGREPEN

✓

✓

✓

✓

✓

✓

LEASEVOORWAARDEN

Looptijd in maanden Jaarkilometrage 

INBEGREPEN COMPONENTEN (FULL OPERATIONELE LEASE)

Afschrijving en rente

Afleverkosten

Houderschapsbelasting

Reparatie en onderhoud

Bandenvervanging

Winterbanden

All seasonbanden

Allriskverzekering

 Ja    Nee

 Ja  Nee

 Ja  Nee

 Ja  Nee

 Ja  Nee

 Ja  Nee

 Ja  Nee

 Ja  Nee

Alle bedragen zijn weergegeven in euro’s. Het bod (biedingen) en brandstofvoorschot zijn bedragen per maand en exclusief BTW. Aan de genoemde prijzen kunnen geen rechten worden 
ontleend. De bovenstaande bedragen zijn onder voorbehoud en kunnen wijzigen als gevolg van renteaanpassingen, prijsaanpassingen door leveranciers en door de overheid aangekondig-
de aanpassingen in de wet- en regelgeving, met name inzake BPM, BTW en motorrijtuigenbelasting. De offerte heeft een geldigheidsduur van 30 dagen, tenzij uit de offerte ander blijkt, en 
is onder voorbehoud van (financiële) goedkeuring door leasemaatschappij. Aan de fiscale gegevens kunnen geen rechten worden ontleend. 

Laadruimte betimmering L2 (laadvloer en zijwanden

Privacy glass ramen in DC

RVS sidebars (tussen wielen) 

RDW keuring DC

LED verlichting geschakeld over deurcontact

Dubbele cabine comfort  3000

95

125

595

275

625

20.00060



Eigen risico

SVI verzekering

Vervangend vervoer

Klasse vervangend vervoer

Brandstofpas

Gebruik brandstofpas

Dealerkeuze

    € 

 Ja  Nee

 Direct  Na 24 uur  Na 48 uur

 Gelijkw. Klasse minder

 Ja  Nee

 Nationaal Internationaal

 Klant  LeaZer

Leverende dealer

Contactpersoon vestiging

VEILINGOPTIES

Alle bedragen zijn weergegeven in euro’s. Het bod (biedingen) en brandstofvoorschot zijn bedragen per maand en exclusief BTW. Aan de genoemde prijzen kunnen geen rechten worden 
ontleend. De bovenstaande bedragen zijn onder voorbehoud en kunnen wijzigen als gevolg van renteaanpassingen, prijsaanpassingen door leveranciers en door de overheid aangekondig-
de aanpassingen in de wet- en regelgeving, met name inzake BPM, BTW en motorrijtuigenbelasting. De offerte heeft een geldigheidsduur van 30 dagen, tenzij uit de offerte ander blijkt, en 
is onder voorbehoud van (financiële) goedkeuring door leasemaatschappij. Aan de fiscale gegevens kunnen geen rechten worden ontleend. 

Veilingduur

Eindtijd

Start veiling

OPMERKINGEN

PROVISIE

3 werkdagen

25-09-18 13:00

21-09-18 09:00

750 euro excl BTW

250


